PAGE

	Об образовании  постоянных комиссий Совета народных депутатов МО г.Александров пятого созыва.

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
        22.09.2022 г.                                                                                          № 65

В соответствии с  пунктом 6 статьи  25  Устава муниципального образования  город Александров,  пунктами 3.1-3.2 Регламента Совета народных депутатов МО г.Александров,  Совет народных депутатов МО город Александров четвертого созыва

Р Е Ш И Л :

1. Образовать в Совете  народных депутатов МО г.Александров   четыре  постоянных комиссии:
    -   Комиссия  по вопросам бюджета, финансовой, налоговой политике и    муниципальной собственности;

    -   комиссия  по  вопросам местного самоуправления,  социальной    политике, спорту, связям с общественностью и средствам  массовой информации;

     - комиссия  по промышленности, жилищно-коммунальному хозяй-                      ству, строительству и предпринимательству;

     -   комиссия  по вопросам законности, правопорядка, транспорту,    связи, экологии и земельным отношениям.

2.  Сформировать   персональный  состав  постоянных  комиссий Совета народных депутатов:

   2.1. Комиссия  по вопросам бюджета, финансовой, налоговой политике и    муниципальной собственности в составе:
1 . Верхов Д.Н.
2.  Воронок А.Г.
3.  Клюквина Т.В.
4.  Куликов Д.А.
5. Лапин К.В.
6. Подкопаева М.А.

7. Романов М.Н.

             2.2..Комиссия  по  вопросам  местного самоуправления,  социальной    политике, спорту, связям с общественностью и средствам  массовой информации в составе:

1. Агафонов А.П.
2. Горбунов А.В.
3. Грошков М.А.
4. Николаенков И.В.
5. Петрова М.А.
6.  Подкопаева М.А.
7. Романов М.А.

                         2.3. Комиссия  по промышленности, жилищно-коммунальному хозяй-

               ству, строительству и предпринимательству в составе:

                            1. Абрамов С.П.

            2. Басов В.Г.
                            3. Воронок А.Г.
                            4. Дорожнов А.Н.
5. Клюквина Т.В.
6. Куликов Д.А.
7. Осипов А.А.
8.  Плах В.А.

                    2.4.  Комиссия  по вопросам законности, правопорядка, транспорту,    связи, экологии и земельным отношениям в составе:
1. Басов В.Г.
2. Грошков М.А.
3. Дорожнов А.А.
4. Иванов С.М.
5. Лапин К.В.
6. Осипов А.А.
      7. Петрова М.А.
3. Утвердить  избранных председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета  народных депутатов:
                3.1. Комиссия  по вопросам бюджета, финансовой, налоговой политике и    муниципальной собственности:

Председатель комиссии –   Клюквина Татьяна Валентиновна;

Заместитель председателя – Куликов Дмитрий Александрович.
               3.2..Комиссия  по  вопросам местного самоуправления,  социальной    политике, спорту, связям с общественностью и средствам  массовой информации:

Председатель комиссии    – Агафонов Алексей Павлович;
                        Заместитель председателя - Подкопаева Мария Александровна.
  3.3. Комиссия  по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и предпринимательству;

Председатель комиссии    –  Абрамов Сергей Павлович;
                        Заместитель председателя –  Дорожнов Алексей Александрович.
                  3.4.  Комиссия  по вопросам законности, правопорядка, транспорту,    связи, экологии и земельным отношениям.

Председатель комиссии     –    Басов Вячеслав Григорьевич;
                         Заместитель председателя –   Лапин Кирилл Валерьевич.
4.  Настоящее решение вступает в силу  с даты принятия.
Глава  города

М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
PAGE